Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  26.08.2020                                г. Симферополь                                № 27-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем работников нефтяной и газовой промышленности:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, многолетний добросовестный

труд и в связи с Днем работников нефтяной

и газовой промышленности

Тихоненко Марину Евгеньевну, ведущего инженера отдела организации

закупок товаров, работ и услуг управления закупочной деятельности аппарата

управления Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз»;

Тяжкосило Игоря Анатольевича, врача судового отделения судовой

медицины Медицинского центра Филиала Государственного унитарного

предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз» «База отдыха

«Черноморнефтегазсервис».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, многолетний добросовестный

труд и в связи с Днем работников нефтяной

и газовой промышленности

 Азизову Руслану Анатольевичу, водителю автомобиля

Симферопольской автоколонны № 1 управления технологического транспорта

и специальной техники Государственного унитарного предприятия Республики

Крым «Черноморнефтегаз»;

 Морозову Сергею Николаевичу, водителю автомобиля

Симферопольской автоколонны № 1 управления технологического транспорта

и специальной техники Государственного унитарного предприятия Республики

Крым «Черноморнефтегаз».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев